

841 Pachet articole sportive Decathlon

I.D.: 87278528

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.150,81 RON - 2.150,81 RON

Descriere: Factura proformă nr. QU075595B4 Data facturii 18/09/2023 Cod fiscal: 4240715 Societate: COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC „ANDREI SAGUNA” SIBIU soricadiana@yahoo.com Persoana contact: Gherghe Diana 0744768780 Adresa de facturare Aleea Turnu Rosu, nr 2 550312 Sibiu Adresa de livrare Aleea Turnu Rosu, nr 2 550312 Sibiu PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Trambulină FIT TRAMPO100 Fitness cardio 2942948 Unique size 1 193.27 RON 193.27 RON 229.99 RON Minge Medicinală 1 kg 4549539 1 KG 3 75.62 RON 226.87 RON 269.97 RON Minge cu greutate Fitness 900 g Albastru 2657295 Unique size 5 42.01 RON 210.04 RON 249.95 RON Minge Spumă Futsal Mărimea 3 4072177 Unique size 38 25.2 RON 957.66 RON 1139.62 RON Cordelină Escaladă/Alpinism 4 mm x 7 m Verde 1347580 4 mm 2 29.4 RON 58.81 RON 69.98 RON Set Badminton în exterior BR100 4571639 Unique size 2 100.83 RON 201.66 RON 239.98 RON ALTE PRODUSE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA # Set badminton, cod 8626192 2 151.25 RON 302.5 RON 359.97 RON Subtotal fără TVA : 2150.81 RON TVA (19%) : 408.65 RON Total : 2559.47 RON
